Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Baltha.zar

Requerimento: N° )/2O13

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes, REQUER a
Mesa, ouvido o Plenário, envio de ofício a Sra. Cidinha Campos, Secretária Estadual de
Defesa do Consumidor, solicitando a mesma uma unidade do PROCON/RJ para o
município de Engenheiro Paulo de Frontin.

J UTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação para atender as necessidades da
comunidade.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 03 junho de 2013.

Vereador

KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA

APROVADC.
Em Vtaça. Unica

Càmaa Municipal de
Eng' Paulo de Frsntfr

Em&L2

1

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

protocolo n0 / 13_

Data:

ASS. IIrI.JardaI Francisco
Assessora Legislativa

MAT. 00148